

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 8026101551

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
	3 x 4kg								
530007	Uhorky 9 - 12 cm 3,5kg sklo Ady	S	2,000	KS	4,5000	9,00	19	1,71	10,71
	3 x 3,5kg								
536014	Citróny čerstvé (kg)	S	3,400	KG	2,1706	7,38	19	1,40	8,78
	PP: Španielsko, TRB: Španielsko l.tr. chemicky oše...								
536117	Jahody (kg)	S	0,500	KG	12,5800	6,29	19	1,20	7,49
	TRB: Španielsko, l.tr.								
537403	Kapusta červená (kg)	S	9,400	KG	0,7904	7,43	5	0,37	7,80
	PP: PL., TRB: Poľsko/Slovensko 1.tr.								
550043	Pizza múka 1kg Gyermely	S	3,000	BAL	6,5800	19,74	19	3,75	23,49
	10 x 1 kg								
554010	Fritovací olej 5 l PET	S	2,000	KS	10,5700	21,14	19	4,02	25,16
	3 x 5l								
560000	Hovädzí bujón 1kg Knorr	S	1,000	KS	24,4200	24,42	19	4,64	29,06
	6 x 1kg								
560100	Kurací bujón 1kg Knorr	S	1,000	KS	24,4200	24,42	19	4,64	29,06
	6 x 1kg								
581301	Jar P&G Professional dezinfekčný odmasťo...	S	4,000	KS	3,8000	15,20	23	3,50	18,70
	6 x 750ml								
590301	Panko strúhanka 1kg Mamma Crumbs	S	1,000	KS	4,2800	4,28	19	0,81	5,09
	10 x 1kg								
802109	Algida 5l Vanilka	ZL	1,000	KAR	13,6200	13,62	23	3,13	16,75
	1 x 5l; HB 5l Vanilla V4			1 KS	13,6200				

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f

TÁTO FAKTÚRA JE MONITOROVANÁ A POD SPRÁVOU
THIS INVOICE IS UNDER DEBT MANAGEMENT
AND MONITORING
T: +421 72/ 6720 16 16

coface

Celková suma bez DPH:

689,17 EUR

DPH:

97,50 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celkom:

786,67 EUR

Uhradené zálohou:

EUR

Zostáva uhradiť:

786,67 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
8026101551	0%	12,90	0,00	12,90
8026101551	5%	229,60	11,48	241,08
8026101551	19%	417,85	79,39	497,24
8026101551	23%	28,82	6,63	35,45

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

13.08.2026

Variabilný symbol:

8026101551

Suma k úhrade:

786,67 EUR



PAY by square



Fakturujeme Vám